Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 
soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy. 

Článek li. 
Cena díla 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, 
činí dle dohody smluvních stran 
7 .056.498,- Kč (Slovy: (sedm milionů padesát šest tisíc čtyři sta devadesát 
osm korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH činí 1.481.864 Kč (Slovy: (jeden milion čtyři sta osmdesát jeden tisíc 
korun českých). 
Sazba DPH je 21 %. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla.